ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МАШ
ПРИКАЗ

Г ~1 г
О внесении изменений в приказ
от 13.10.2014 года № 5533/1

| | | «Об утверждении составов
государственных экзаменационных
комиссий на 2014 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 13.10.2014 № 5533/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2014 год»:

Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий
государственной аттестационной комиссии по основной образовательной программе
«Юриспруденция» по направлениям подготовки 030500, 030900 «Юриспруденция», по
уровню образования «бакалавриат» (председатель государственной аттестационной
комиссии - Епифанова Валентина Николаевна - председатель Санкт-Петербургского
городского суда, утвержден директором Департамента государственной службы и
кадров Правительства Российской Федерации А. В. Сороко 21.01.2014 № П 17-1967,
заместитель председателя государственной аттестационной комиссии - Васильева
Татьяна Александровна - советник Генерального прокурора Российской Федерации,
представитель Генеральной прокуратуры Российской Федерации в Конституционном
Суде Российской Федерации, государственный советник юстиции 2 класса,
Заслуженный юрист Российской Федерации, секретарь государственной
аттестационной комиссии - Калашникова Надежда Ивановна, специалист по учебно-
методической работе Сектора обеспечения деятельности кафедр Учебного отделения
по направлению юриспруденция).

1.1. Государственная экзаменационная комиссия по приему государственного
экзамена по конституционному праву, гражданскому праву, уголовному праву:

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
I— 1.1.1 Епифанова Валентина Николаевна - председатель Санкт-Петербургского
' городского суда. I

L j

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
1.1.2. Васильева Татьяна Александровна - советник Генерального прокурора
Российской Федерации, представитель Генеральной прокуратуры Российской
Федерации в Конституционном Суде Российской Федерации, государственный
советник юстиции 2 класса, Заслуженный юрист Российской Федерации.

Члены комиссии:
1.1.3. Белов Сергей Александрович - кандидат юридических наук, доцент,
доцент Кафедры государственного и административного права СПбГУ;
1.1.4. Ильин Антон Валерьевич - кандидат юридических наук, доцент Кафедры
государственного и административного права СПбГУ;
1.1.5. Александрова Мария Александровна - кандидат юридических наук,
доцент, доцент Кафедры гражданского права СПбГУ;
1.1.6. Тузов Даниил Олегович - доктор юридических наук, профессор Кафедры
гражданского права СПбГУ;
1.1.7. Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических наук, доцент,
профессор Кафедры уголовного права СПбГУ;
1.1.8. Олейников Сергей Михайлович - кандидат юридических наук, доцент
Кафедры уголовного права СПбГУ;
1.1.9. Ильинская Вера Георгиевна - Заслуженный юрист Российской
Федерации, судья в отставке;
1.1.10. Олюнина Любовь Федоровна - Заслуженный юрист Российской
Федерации, судья в отставке.

Секретарь комиссии - Калашникова Надежда Ивановна, специалист по учебно-
методической работе Сектора обеспечения деятельности кафедр Учебного отделения
по направлению юриспруденция».

Основание: представление и.о.декана Юридического факультета от 19.11.2014г.

№ 93-553.

Проректор по учебно-методической работе ' Y М.Ю. Лаврикова